様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

五所川原市長

住　　所
名　　称
[bookmark: _GoBack]代表者名

五所川原市空き工場等賃借料補助金（新規・継続）交付申請書

五所川原市空き工場等賃借料補助金の交付を受けたいので、五所川原市補助金等交付規則（平成１７年五所川原市規則第４２号）第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	会社名等

	工場等の所在地

	業種及び事業内容

	新規常用雇用者数
	人
	従業員総数
（パート・アルバイトを含む）
	人

	過年度交付決定年月日
	年　　　　月　　　　日(　　　　ヶ月分)

	年　　　　月　　　　日(　　　　ヶ月分)

	申請期間
	年　　　　月　～　　　　年　　　　月(　　　ヶ月分)

	交付申請額
	月額賃料の半額(Ａ)
	月額　　　　　　　　円×０．５(千円未満切捨て)
＝　　　　　　　　　円

	上限額(Ｂ)
	月額１００，０００円

	ＡとＢの少ない額(Ｃ)
	　　　　　　　　　 円

	補助申請額
	　　　　　　円(Ｃ)×　　　月＝　　　　　　　円

添付書類
　（１）事業内容が分かる書類（事業計画書、会社案内等）
　（２）工場等の位置図及び写真
　（３）賃貸借契約書の写し
　（４）申請者に係る市町村税納税証明書
　（５）法人にあっては、登記事項証明書及び定款の写し
　（６）個人にあっては、事業主の住民票の写し
　（７）新規常用雇用者の雇用契約書及び雇用保険被保険者証の写し
（８）その他市長が必要と認める書類